
Uchwała nr 137/2013 

Zarządu Dzielnicy XVI „Bieńczyce” 

z dnia 12 września  2013 r. 
 

 

w sprawie delegowania do udziału w spotkaniu  
 

 

Na podstawie § 4 pkt.3 lit. d Statutu Dzielnicy XVI stanowiącego załącznik nr 16 do Uchwały Nr LXVII/660/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr 

CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) oraz 

Uchwały nr I/7/2011 Rady Dzielnicy XVI  z dnia 27 stycznia  r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy 

XVI, Zarząd Dzielnicy XVI „Bieńczyce” uchwala,  co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVI - Pana Marka Bartoszka oraz Pana Tomasza 

Grzyba do udziału w spotkaniu w związku z prowadzonym postępowaniem w sprawie 

ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji: opinii warunków zabudowy dla inwestycji 

„Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami w poziomie parteru i 

z parterowymi częściami garażowymi, z miejscami parkingowymi naziemnymi, oraz 

infrastrukturą techniczną na działce nr 289/3 obr. 7 Nowa Huta przy ulicy M. Dąbrowskiej w 

Krakowie”.   

Spotkanie odbędzie się  w dniu 19 września 2013 r.  w Wydziale Architektury i Urbanistyki 

UMK. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

„Bieńczyce” 

 

Sławomir Góra 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy XVI „Bieńczyce”  realizuje wniosek Wydziału Architektury i 

Urbanistyki.  

 


